- 1 -

关于公布 2020 年下半年二级党组织
理论学习中心组巡学旁听计划的通知

各党委、党总支、直属党支部：

为进一步推进二级党组织理论学习中心组学习制度化、

规范化建设，不断提高学习质量，提升学习效果，更好发挥

示范引领作用，根据《江苏大学二级党组织理论学习中心组

巡学旁听实施办法》（江大委发﹝2020﹞86 号）要求，现将

2020 年下半年二级党组织理论学习中心组巡学旁听计划安

排如下：

一、巡学旁听单位及人员安排

序

号
被巡学旁听单位

巡学旁听组人员

组长 联系人 联系方式

1 机械学院 黄忠来 郑可春 88792007

3 农业工程学院 周国华 沈垚 86102003

3 汽车学院 杜圣庆 戴韵卿 88790106

4 能动学院 施爱平 袁卫家 88787339

中共江苏大学委员会宣传部文件
宣传部〔2020〕61 号

- 2 -

5 材料学院 陈远东 梁迎春 88795397

6 电气学院 张明平 戴国伟 88795053

7 食品学院 王祥 刘彬霞 88790094

8 环安学院 汪少华 吴国清 88780019

9 计算机学院 何志霞 陈超 88780280

10 数学科学学院 张德胜 周青蓝 88799500

11 物理与电子学院 张成华 邱丽华 88782845

12 土力学院 夏建如 羊城 85028381

13 化学化工学院 高静 杨小琴 88780101

14 管理学院 李丹 常钰 84446464

15 财经学院 谭成 廖令宇 88780057

16 马克思主义学院 陆杰 王磊（机电总厂） 88780262

17 法学院 沈雪妹 骆剑峰

18 文学院 卜广庆 陶东霞 88783065

19 外国语学院 王丽敏 常燕 88797966

20 艺术学院 倪时平 汪文丽 88790139

二、工作要求

1.请各被巡学旁听的二级党组织根据本学期制定的学

习计划提前 10 天将具体学习安排（时间、地点）告知党委

宣传部（联系人：庄伟楠；联系方式：88790018）及巡学旁

听组联系人，联系人需做好对接工作。

2.根据学校党委常委会决议通知（纪要通字﹝2020﹞

130 号）要求，校领导、党委常委需要参加联系学院的理论

- 3 -

学习中心组学习，各二级党组织在开展学习之前应主动联系

分管校领导参加学习。

3.巡学旁听组人员进行巡学旁听时要做好记录，在结束

后需要填写《江苏大学二级党组织理论学习中心组巡学旁听

评价表》（见附件），对进一步加强和改进中心组学习提出

意见与建议，并第一时间报送党委宣传部。

附件：《江苏大学二级党组织理论学习中心组巡学旁听

评价表》

党委宣传部

2020 年 9 月 28 日

江苏大学党委宣传部 2020 年 9月 28 日印发